DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PASSADO E PRESENTE DA
DIÁSPORA CHINESA: REFLEXÕES E APROXIMAÇÕES COM O FENÔMENO
MIGRATÓRIO CHINÊS E SUA PRESENÇA NO RECIFE - PE de autoria de MARIANA DE
ALBUQUERQUE VILARIM, BERTRAND ROGER GUILLAUME COZIC, foi publicado nos
Anais do XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/140138

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/140138